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1. INFORMATIONS PRODUIT

Libellé : 

Code Miko :

Ingrédients

Conditionnement

Provenance 

Info consommateurs

Stockage 

DDM

Dosage recommandé

Vending QUALITOPPING

523226

Poudre de lait écrémé, lactose (lait), antiagglomérant (E551).

Carton de 10 sachets de 750g

Allemagne 

Miko Café Service SASU – CS 61004 - 95100 Argenteuil 

Tél. : 01.30.25.73.30 – Fax : 01.30.25.54.48 – commercial@miko-cafe.fr

Dans un endroit sec et frais, la température ne doit pas dépasser 25°C 
l'humidité ne doit pas dépasser 65%
18mois à partir de la date de fabrication et si le produit est stocké 
dans les conditions recommandées

3,5 à 3,7 g pour 150 ml d'eau chaude 

2. INFORMATIONS LOGISTIQUES

Sachet de 750g

750g
756g
115x60x260

Carton de 10 sachet 

7500g

7800g 
390x200x245

Europe 80 x 120cm 

12 cartons

6
72 cartons

540kg
594kg
1600mm

Unité de vente :  

Conditionnement : 

Poids net/sachet: 

Poids brut/sachet : 

Dimensions : LxlxH

Colisage : 

Poids net/carton : 

Poids brut/carton : 

Dimensions : LxlxH

Palette : 

Cartons/couche : 

Couches/palette : 

Cartons/palette : 

Poids net palette : 

Poids brut palette : 

Hauteur palette : 

Gencod EAN 13 :  

Gencod CARTON : 

Gencod PALETTE : 

5410456232262
15410456232269
54104562322622

Nomenclature douanière :   04022111

QualiTopping
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Réf. : 523226  (suite) 
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3. INFORMATIONS MICRO-BIOLOGIQUES

- Présence d’Organismes Génétiquement Modifiés
(Rgt 1829, 1830/2003)

- Produits à base d’allergènes ou provenant d’allergènes
(Direct.2003/89)

- Flore aérobie mésophile

- Levures

- Moisissures

- Salmonelles

- Humidité

- Colibacille

4. ANALYSE COMPOSITIONNELLE  valeur indicative pour 100g

VALEUR ENERGETIQUE  

LIPIDES & ACIDES GRAS : 

Matières grasses 

Acides gras saturés 

GLUCIDES :

Dont sucres

Fibres

PROTEINES :  

MINERAUX : 

Sel 

dont  sodium 

Non 

Oui 

<10000/g 

<50 cfu/g 

<50 cfu/g 

Absence cfu/100g 

Max. 4%

Absence 

1596kj

376kcal

0,4g

0,3g

73g

73g

0g

20,2g

1,73g

690mg

5. ALLERGENES

Lait et produits dérivés (y compris le lactose)

Qualitopping




